ホテルアイリス

お問合せ

期間：5月1日(月)～6月30日(金)

初夏の宴会プラン

￥5,800宴会プラン(折衷卓盛) お一人様
････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

※フリードリンクプランは、10名様以上、乾杯から2時間飲み放題

※15名様以上で宴会プランをご利用の幹事様に、シングルルーム宿泊券をプレゼント！

※メニューは変更になる場合がございます。
※6,800円のコースもございます。
････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

●パプリカ2種・胡瓜・カリフラワー・ラディッシュ・玉ねぎ

と帆立貝のハーブマリネ　●アイナメのソテー　ラタトゥ

イユソース　●ローストビーフ　人参・インゲン豆・ヤング

コーンを添えて　赤ワインソース　●鰹の叩き　サラダ仕

立て　マスタードと胡椒ドレッシング　●鶏肉とモッツァ

レラチーズの香草パン粉焼き　ブロッコリー添え　トマト

ソース　●五目餡かけチャーハン　●チョイスメニュー

A.イカとスナップエンドウ・長ネギ・人参のXO醤炒め

B.カシスとショコラのケーキと苺・キウイフルーツ・オレン

ジの盛合せ　（A・Bよりお選びください）

(お料理・お飲物・税･サ込)

【MENU】

コース

木々の芽吹きが始まり、鮮やかな新緑が眩しく感じ

られる季節になりました。穏やかな初夏の風が心地

よく街並みを駆け抜けます。

ホテルアイリスでは、この時期開催の総会や懇親会

にぴったりの、初夏の宴会プランをご用意いたしま

した。皆が笑顔になれるよう、最高のおもてなしで

サービスいたします。

ご宴会に関してのご相談、ご要望など、お気軽にお

申し付けくださいますようお願い申し上げます。

お飲み物リスト

【2時間30分飲み放題】 +200円(税･サ込)
飲み放題の2時間が、2時間30分に延長できます。

宴会プラン(和洋膳)

￥6,800(お料理・お飲物・税･サ込)お一人様

･･･････････････････････････････････････････････････････

初夏の季節に笑顔で味わう、和洋膳の宴会プラン
素材が持つ本物の味わい、鮮やかな色合いを醸し出すお料理と共に、至福のひとときをどうぞ。

※メニューは変更になる場合がございます。
※フリードリンクプランについては、上記内容をご覧
ください。　※7,800円のコースもございます。

特別宿泊プランお一人様 ￥6,300(税込)
※シングルルーム、一泊朝食付のお得なプランです。
※宴会プランご利用のお客様限定のプランです。
※全客室Wi-Fi通信をご利用できます。

･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

【MENU】 フリードリンク付

Option Menu

●五目餡かけ焼きそば※

●本日のパスタ※

●本日のピラフ※

●ババロアとフルーツ

●本日のデザートとフルーツ

￥2,970

￥2,970

￥2,970

￥500

￥500

※印のお料理は8～10名様用です。(税・サ込)

コース

乾杯より
2時間
飲み放題！

フリードリンク付

宴会プランにプラス一品

Free Drink Planフリードリンクプラン
乾杯より
2時間
飲み放題！

2017

Early Summer Party Plan

●赤ピーマンのムース　蟹飾り　カリフラワー・パプ

リカ2種・ラディッシュと帆立貝のハーブマリネ

●北限の河豚タタキと炙り鮪のサラダ仕立て　雲丹

ドレッシング　●秋田牛のロースト　ブロッコリー・

ヤングコーン・プチトマト・インゲン豆を添えて　赤ワ

インソース　●合鴨の香草蒸し　空豆ソース

●鯛とつくね・舞茸・人参・スナップエンドウ・しめじの

寄せ蒸し　●ヒラマサ・海老・茄子・赤パプリカ・舞茸

の天婦羅盛合せ　●握り寿司　鮭・ツブ貝・甘海老●

温本荘うどん　薬味一式　●抹茶ノワールと苺の盛

合せ

A

B

総会や懇親会にご利用ください

●ビール　●焼酎(芋・麦・米・甲類)　●ウィス

キー(ハイボール含む)　●カクテル3種(レゲ

エパンチ・カシスオレンジ・ファジーネーブル)

●ワイン(赤・白)　●冷酒　●日本酒(お燗・

常温)　●梅酒　●ソフトドリンク(ウーロン

茶・オレンジジュース・ジンジャーエール・コー

ラ・ノンアルコールビール)